عدد نه یعنی فردی اینارگر و از خودگشسته اید.

عدد ۱۱ به معنی روشنفکری

عدد ۲۲ به معنی خویشتنداری است.

بدست آوردن سال تولد

برای تبدیل سال شمسی به میلادی میتوانید بصورت زیر عمل کنید.

* ۱ فروردین تا ۱۰ دی ماه + ۶۲۱ = سال تولد به میلادی

* ۱۰ دی ماه تا ۳۰ اسفند + ۶۲۲ = سال تولد به میلادی

مثال:

* فردی که متولد خرداد ۱۳۶۰ می باشد $۱۳۶۰ + ۶۲۱ = ۱۹۸۱$ سال تولد میلادی او : ۱۹۸۱

* فردی که متولد بهمن ۱۳۵۵ می باشد $۱۳۵۵ + ۶۲۲ = ۱۹۷۷$ سال تولد میلادی او : ۱۹۷۷

عدد ماه:

ماه تولد ؛ عدد ماه تولد

ژانویه ۱ مه ۵ سپتامبر ۹

فوریه ۲ ژوئن ۶ اکتبر ۱۰

مارس ۳ ژولای ۷ نوامبر ۱۱

آوریل ۴ آگوست ۸ دسامبر ۱۲

توضیحات تکمیلی: ابتدا سال تولد خود را با توجه به توضیحات گفته شده بدست آورید ، سپس روز و ماه تولد تان را محاسبه کنید ، به مثال های زیر خوب دقت نمائید: